com cláusula resolutiva até que seja concluído o procedimento licitatório especifico para a 

contratação em questão. 

A empresa WESLEY DE ALMEIDA GOMES LTDA. apresentou 

proposta comercial com valor total da prestação de serviços para o período de 12 meses de 

R$ 132:.396,00 (cento e trinta e dois mil, trezentos e noventa e seis reais), conforme fls 111. 

Importa ressaltar que a empresa em comento não incluiu em sua proposta a instalação dos 

equipamentos por ser a empresa que atualmente presta o serviço, não sendo necessária nova 

instala<rão, se mantendo o melhor preço também só neste quesito, configurando a perfeita